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Nr. ______ Prot.	                                                                                  Tiranë, më ____. ____. 2020	

Formulari i Njoftimit për Konkurrimin Publik.

1. Emri dhe adresa e autoritetit  kontraktor:
Emri 			Ministria e Kulturës
Adresa			Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish-Kinostudio “Shqipëria e Re”  Tiranë
Tel/Fax		04 222 3077
E-mail			taulant.hani@kultura.gov.al
Faqja në Internet	ëëë.kultura.gov.al

2.  Emërtimi dhe vendndodhja e objektit:
“Rikonstruksioni i rrjetit elektrik të sallës së fondeve P 300, në Bilbiotekën Kombëtare”
Adresa: Biblioteka Kombëtare, Sheshi “Skënderbej”, Tiranë.

3. Lloji i procedurës së konkurrimit:  Punë

4. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksioni i rrjetit elektrik të sallës së fondeve P 300, në Bilbiotekën Kombëtare”

5. Fondi limit: 1 700 000 (një milionë e shtatëqind mijë) lekë pa t.v.sh.;
6. Afati i realizimit të punimeve: 30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës
7. Kriteret e posaçme ishte:

OE ofertues te huaj duhet te konvertojne keto licenca prane institucioneve perkatese shqiptare.

· Operatori Ekonomik  duhe te jete i pajisur me licence profesionale me Kod III.2.B “Grumbullim, Transportim mbetje urbane”
Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese certifikatat e meposhteme te vlefeshme:
· Certifikate ISO 9001-2015/ose ekuivalente;
· Certifikate OHSAS 18000-2007 ose 45000 – 2018 ose ekuivalente me to;
· Certifikate ISO 20000-1 : 2011 ose ekuivalente.
Certifikatat e mësipërme duhet të jenë të leshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga Drejtoria e Përgjithëshme e Akreditimit ose organizma ndërkombëtare akreditues të njohura në Republiken e Shqipërisë.

Operatori Ekonomik ofertues duhet te ketë në stafin e tij të paktën 20 punonjës të cilët te figurojnë në list pagesat Maj – Korrik 2020,  dhe tju bashkangjisë diplomat përkatëse për kualifikimin dhe kontratat e punës, ku të ketë të paktën:
· Një inxhinier ndërtimit;
· Një inxhinier elektrik;
· Një inxhinier mekanik;
· Pesë punëtor ndërtimi;
· Dy elektricista.
Te ketë te paktën 2 kamion 10 ton në pronësi/qera/përdorim
[bookmark: _GoBack]bëhet: 
OE ofertues te huaj duhet te konvertojne keto licenca prane institucioneve perkatese shqiptare.

Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese certifikatat e meposhteme te vlefeshme:
· Certifikate ISO 9001-2015/ose ekuivalente;
· Certifikate OHSAS 18000-2007 ose 45000 – 2018 ose ekuivalente me to;

Certifikatat e mësipërme duhet të jenë të leshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga Drejtoria e Përgjithëshme e Akreditimit ose organizma ndërkombëtare akreditues të njohura në Republiken e Shqipërisë.

Operatori Ekonomik ofertues duhet te ketë në stafin e tij të paktën 15 punonjës të cilët te figurojnë në list pagesat Maj – Korrik 2020,  dhe tju bashkangjisë diplomat përkatëse për kualifikimin dhe kontratat e punës, ku të ketë të paktën:
· Një inxhinier ndërtimit;
· Një inxhinier elektrik;
· Një inxhinier mekanik;
· Pesë punëtor ndërtimi;
· Dy elektricista.
Te ketë te paktën 1 kamion 10 ton në pronësi/qera/përdorim

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: ishte 23/09/2020 ora: 10:00, bëhet 28/09/2020 ora: 10:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave: ishte 23/09/2020 ora: 10:00, bëhet 28/09/2020 ora: 10:00

11. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi	15/09/2020
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Entela ÇIPA
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